９７

議案第８５号

平成３０年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第３号）につい

て

第１条 平成３０年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定め

るところによる。

第２条 平成３０年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」とい

う。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    971,099 千円   30,776 千円  1,001,875 千円

  第１項 医業収益   914,179 千円    1,416 千円   915,595 千円

  第２項 医業外収益   56,918 千円   29,360 千円   86,278 千円

支   出

第１款 事業費用       971,099 千円   30,776 千円  1,001,875 千円

第１項 医業費用      962,912 千円     30,776 千円     993,688 千円

第３条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）      （既決予定額）  （補正予定額）     （ 計 ）

 （１）職員給与費         546,298 千円    △1,344 千円     544,954 千円

  平成３０年１２月 ６ 日 提出

                 おいらせ町長 成 田   隆